
DETERMINAZIONE
n. 329 del 24/08/2022

Oggetto: AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO PALAVIGARANO DI 
VIGARANO MAINARDA ANNI 2022/2024 - NOMINA COMMISSIONE.

LA RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 71 del 03/08/2022 avente ad ogget-
to: AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO PALAVIGARANO DI 
VIGARANO MAINARDA ANNI 2022/2024 - INDIRIZZI E APPROVAZIONE SCHEMA CON-
VENZIONE e relativi allegati.

ATTESO che in data 22.08.2022 alle ore 12.00 sono scaduti i termini di presentazione del-
le domande di affidamento della gestione dell’impianto sportivo Palavigarano da parte del-
le Associazioni sportive;
VISTO l’AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’AFFIDA-
MENTO DELLA GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO PALAVIGARANO DI VIGARA-
NO MAINARDA – VIA PASOLINI N. 2 PERIODO DAL 01.09.2022 AL 31.08.2024 (Allegato 
B) alla suddetta Deliberazione, precisamente all’ art. 10 “Criteri per la valutazione” si evin-
ce che Il Capo Settore Sport, convocherà una commissione tecnica che che avrà il compi-
to di valutare le domande pervenute.

RITENUTO di nominare la Commissione nelle persone di:
Campagnoli Alessandra, Istruttore Direttivo Tecnico e Presidente della Commissione;
Chiericati Marco, Istruttore Amministrativo e membro della Commissione;
Tugnoli Stefania, Istruttore Amministrativo e membro della Commissione

in qualità di membri della Commissione, con la funzione di valutare le singole domande 
pervenute, secondo criteri di ammissibilità e punteggi approvati con il sopra citato Avviso 
pubblico per affidare l’impianto sportivo Palavigarano.
VISTE le vigenti disposizioni in materia,
VERIFICATA la regolarità tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa conseguente 
all'adozione del presente atto, ai sensi dell'art. 147 bis del Tuel;

DETERMINA

Determ. n. 329 del 24/08/2022 pag. 1/2



1 Di nominare, ai sensi dell’Art. 10 dell’ AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE 
DI  INTERESSE  PER  L’AFFIDAMENTO  DELLA  GESTIONE  DELL'IMPIANTO 
SPORTIVO PALAVIGARANO DI VIGARANO MAINARDA – VIA PASOLINI N. 2 PE-
RIODO  DAL  01.09.2022  AL  31.08.2024,  la  Commissione  per  l’affidamento 
dell’impianto sportivo Palavigarano nelle persone qui elencate:

Campagnoli Alessandra, Istruttore Direttivo e Presidente della Commissione;
Chiericati Marco, Istruttore Amministrativo e membro della Commissione;
Tugnoli Stefania, Istruttore Amministrativo e membro della Commissione

in qualità di membri della Commissione, con la funzione di valutare le singole domande 
pervenute, secondo criteri di ammissibilità e punteggi approvati con il sopra citato Avviso 
pubblico. 

2.Di dare atto che la Commissione, così composta, si riunirà al fine di dare avvio all’istrut-
toria, e stenderà apposito verbale.

Lì, 24/08/2022

Sottoscritta dal Responsabile di Settore
(MASTRANGELO SILVIA)

con firma digitale

Determ. n. 329 del 24/08/2022 pag. 2/2


